1

CÂMARA MUNICIPAL DE NISA

ELEIÇÃO PARA O PRESIDENTE DA REPUBLICA
-24 DE JANEIRO DE 2016-

Edital – 01/2016
- CONSTITUIÇÃO DE BOLSAS DE AGENTES ELEITORAIS-

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

-------Engº. FRANCISCO BATISTA DE SENA CARDOSO, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NISA.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------TORNA PÚBLICO, nos termos do nº4 do artº 5º da Lei nº 22/99, de 21 de Abril, com alteração
introduzida pela Lei nº 18/2014, de 10 de Abril, a lista de classificação final dos candidatos ao novo
Recrutamento às Bolsas de Agentes Eleitorais, conforme Edital Nº 102/2015, de 15 de Dezembro de
2015:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JUNTA DE FREGUESIA DE ALPALHÃO
- RUI MIGUEL MOURATO CANATARIO;
- VÂNIA ISABEL MARTINS BUGALHO;
- ANDREIA SOFIA BRANQUINHO MADUREIRA;
- PAULO JORGE BUGALHO CALDEIRA;
- ANDRÉ FILIPE CALDEIRA BELO;
- FÁBIO JORGE PAIXÃO BELO;
- RICARDO JOÃO MOUSINHO BECHO;
- TÂNIA DANIELA MOURATO BECHO LUCINDO;
- MARIANA VIEIRA DUARTE;
- SOFIA ISABEL PIRES DA COSTA.

---------Para constar e devidos efeitos, se publica este e outros de igual teor, que irão ser afixados nos
locais públicos do costume. -------------------------------------------

Nisa e Paços do Concelho, 6 de Janeiro de 2016

O Vice - Presidente da Câmara Municipal,

Engº. Francisco Batista de Sena Cardoso